
PROTOKOL O 2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320144246.
Poskytovatel .
Lesy České republiky, s.p.

Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Ke smluvnímu jednání pověřen:
k 

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
U Selkova 548, Černá Hora 679 21

Nabyvatel
T.E.P, HOLZ, s.r.o. 
se sídlem
Školní 574, Ratíškovice 696 02

IC:
DIČ:

27715213
CZ27715213

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č, 320144246 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1, Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 10.11.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozdějl do: 30.12.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 10.12.2020 tj. týdnů
Předání místa těžby do: 31.1.2021 tj. týdnů

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení Ihuty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za
prodloužení ve výši ........... Kč bez DPH. Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto
prodlužuje právo těžby dle smlouvy č. 320144246.__________ _______________________________

V dne V dne

Poskytovatel

Lesy České republiky, s.p.



T.E.P.Holz., s. r.o.
Školní 574, CZ - 696 02 Ratíškovice 

tel.: +420 518 367 351 fax: +420 518 368 053 
www.firma-petra.cz petra@flrma-petra.cz

Lesy České republiky, s.p. 
Lesní správa Černá Hora 

 
Lesní správce

Věc: žádost o prodloužení termínu

Vážený pane správce,

dovoluji si Vás požádat o prodloužení termínu předání místa těžby zpět v aukci č. 320144246 
na revíru 1. Rozseě. Důvodem jsou nepříznivé klimatické podmínky. Navrhuji posunutí 
termínu předání místa těžby zpět do 31.1.2021.

Děkuji za spolupráci a kladné vyřízení žádosti.

Lesu zdar!

V Hodoníně dne 30.12.2020

http://www.firma-petra.cz
mailto:petra@flrma-petra.cz


vimiu,
4!|k

Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ AUKCE

LS ČERNÁ HORA Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320144246 Jedná se o 2. prodloužení. Vítěz aukce: T.E.P.HOLZ, S.R.O.
Žádost ze dne: 31,12.2020 Porosty: odd.121 Množství celkem: 1000 m3

Původní termín ukončení těžby: 10.11,2020 Původní termín předání pracoviště: 30,11.2020

l.prodl. termínu ukončení těžby: 10.12.2020 l.prodl. termínu předání místa téžby:31.12.2020

Porost Stav
rozprac. v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

ANO/NE 31.1.2021

ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení revírníka: souhlasím s prodloužením z důvodu extrémního podmáčení stanoviště a odvozních cest

Prohlášení LS: souhlasíme z důvodu přetrvávajících nepříznivých klimatických podmínek

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) Nesehvéteno Sohváleno-s-peptatkem
Podmínkv:

Cena za otáčené prodlouženi: K6

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

4.4- 'Z-oZ.-Y

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

l

lil
 

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis

4,1.2021




